

Til
Erhvervsstyrelsen



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

Alment Praktiserende Læge Hartmut

John ApS

Dravedvej 2 A, 6240 Løgumkloster

CVR-nr. 33 77 03 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

25/4 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alment Praktiserende Læge Hartmut John ApS
Dravedvej 2 A
6240 Løgumkloster

CVR-nr.: 33 77 03 59

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hartmut John

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive alment praktiserende lægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 292.924 mod et overskud i 2016 på t.kr. 100. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 372.924.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.088.917	891
1 Personaleomkostninger	-594.387	-625
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-111.159	-119
Resultat før finansielle poster	383.371	147
Øvrige finansielle omkostninger	-6.770	-18
Resultat før skat	376.601	129
Skat af årets resultat	-83.677	-29
Årets resultat	292.924	100
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	292.924	101
Disponeret fra overført resultat	0	-1
Disponeret i alt	292.924	100

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	237.143	341
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>237.143</u>	<u>341</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.286	8
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.286</u>	<u>8</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	166.135	83
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>166.135</u>	<u>83</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>415.564</u>	<u>432</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	11.301	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.301</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	220.253	89
Omsætningsaktiver i alt	<u>231.554</u>	<u>89</u>
Aktiver i alt	<u>647.118</u>	<u>521</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	292.924	101
Egenkapital i alt	<u>372.924</u>	<u>181</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.418	37
Hensatte forpligtelser i alt	<u>48.418</u>	<u>37</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	62
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	62
Kortfristet del af langfristet gæld	62.687	170
Selskabsskat	66.732	4
Anden gæld	96.357	67
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	225.776	241
Gældsforpligtelser i alt	<u>225.776</u>	<u>303</u>
Passiver i alt	<u>647.118</u>	<u>521</u>

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	589.478	620
Andre omkostninger til social sikring	4.909	5
	<u>594.387</u>	<u>625</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>